
 

 

 

Nyhetsbrev från SpråkSam 
mars  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sveriges radio sänder program om 
SpråkSam  
P2 på Sveriges Radio har gjort ett reportage om SpråkSam. 
Reportaget är inspelat på Skolörtens vård och omsorgsboende i 
Hässelby. Reportern i programmet intervjuade både boenden på 
Skolörten, språkombud, chefen, språkdeltagare och projektetes 
projektledare, Kerstin Sjösvärd.  
Här kan du lyssna på reportaget 

 

 

Hur vill jag arbeta i min roll som 
språkombud?  
Alla projektets cirka 50 språkombud var inbjudna till nätverksträff 
torsdagen den 25 februari. Det var första gången som alla 
språkombuden i projektet samlades och förväntningarna på dagen 
var stora. Förmiddagen ägnades åt konkreta material som 
språkombuden kan använda i sitt arbete.  
Läs mer om språkombudsträffen  

 

 

Nu törs jag törs skriva och utvecklas  
Fariba Ghaderi, Merzouka Masrour, Yeshiembet Ejigu, Eieni Nizusie, 
Xin Li och Adiam Teklesenbet är sex personer som alla går andra 
terminen på vård och språkutbildningen inom SpråkSam. De ingår i 
en av de två grupperna som får undervisning på arbetsplatsen av 
lärarparet Monika Lundberg och Annelie Herrstedt. Monika och 
Annelie kommer ut till Berga Omvårdnadsboende i Solna två 
halvdagar i veckan för att undervisa eleverna på deras arbetsplats.  
 
De sex studerande kommer från tre världsdelar och fem olika 
länder. Merzouka från Marocko och och Yeshiembet från Etiopien, 
båda vårdbiträden och Xin Li från Kina, undersköterska, har alla 
arbetat 10 år på Berga Omvårdnadsboende. De har tidigare läst 
svenska på SFI och får nu möjligheten att ytterligare förbättra både 
sina svenska kunskaper och sina vårdkunskaper i SpråkSam 
projektet. 
Läs mer om hur de studerande upplever projektet  
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Månadens projfil  
Karin Persson arbetar som samordnare vid Svenska ESF-rådet. Hon 
är SpråkSams kontakt- och stödperson och är mars månads profil. 
Karins förväntningar på projektet är att det ska leva upp till alla 
målen som beskrivits i ansökan och hon hoppas att projektet kan 
göra ett avtryck och göra skillnad för dem som arbetar inom 
äldreomsorgen.  
- Projektet tas emot med stort intresse inom ESF och jag hoppas att 
vårdpersonal som ingår i SpråkSam känner att de genom projektet 
rustats för att kunna möta de krav omvärlden ställer på 
vårdpersonal. säger Karin.  
Läs mer om hur Karin ser på projektet 
   

 

 

 

 
SpråkSam är ett projekt som drivs av Stiftelsen Äldrecentrum och finansieras ESF (Europeiska 

Socialfonden). Projektet startade den 15 april 2009 och ska pågå fram till 2011.  
Idén bakom projektet är att stärka språkutvecklingen i omsorgen, att skapa språkstödjande miljöer på 
arbetsplatsen för att stötta dem som har bristfälliga kunskaper i svenska och utveckla nya pedagogiska 

metoder i samverkan mellan arbetsplats, komvux och sfi (svenska för invandrare).    
   www.spraksam.se    
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